BOMHEB1LK1 CEJIbCKJ BOMHEBNYCKWMIN CEJIbBCKNI

CABET A3MNYTATAY COBET AEMYTATOB
PAWLSHHE PELULEHWE
12 mapTa 2021 . 21-2
ar. BoliHeBlubl, [j3aTnaycto paéH, ar. BoiiHeBUYN, OATNOBCKNIA palioH,
poaseHckas Bo6nacub poAHeHcKasa 06nacTb
06 N3MEHEHUN pelleHuns
BoiHEBNUCKOrO CeNbCKOro

Coseta genytatoB oT 30 gekabps
2020 r. Ne 20-2

Ha ocHoBaHuu cTatbn 122 BrOfXeTHOro kKogekca Pecny6nunku bBenapych

BoiiHeBMucKkuii cenbckuii CoseT genytatos PELLUWII:
1. TpunoxeHne 1 peweHns BoiHeBuuckoro cenbckoro CoseTa

penytatoB oT 30 pgekabpa 2020 r. Ne 20-2 «O 6wpgxeTe BOWHEBMUCKOIO
cenbcoBeTa Ha 2021 roa» M3N0XWUTb B HOBOIN pefakuum (npunaraetcs).

2. HacTosulee peweHne ony6nmMKoBaTb Ha OPuLLManbHOM UHTEPHET-calTe
[ATNOBCKOro paloOHHOI0 UCNOMHUTENLHOTO KOMUTETA.

N.A.CBUOG
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OPNHAHCPOBAHWE
aeduuynTa bromxerta
BoliHEBNYCKOTO cCenbcoBeTa

HanmeHoBaHuMe
O6lLuee (hMHaHCUpOBaHNE
BHyTpeHHee (h)MHAHCMpPOBaHMe
AI3meHeHMe 0CTaTKOB CpeAcTB broaxeTa
OcTaTKn Ha Hayano OTYETHOrO nepuoja
OcCTaTKM Ha KOHel, OTYETHOro nepuopga

MpunoxeHune 1

K peweHnto BoliHeBMYCKOIO
cenbckoro CoBeTa fenyTaToB
30.12.2020 N2 20-2

(B pegakuunmn peweHuns
BOMHEBNUCKOIO CebCKOro
CoBeTa fenyTaToB

12.03.2021 Ne21-2)

Cymma, pybneit
0,00
0,00
0,00
4131,07
4131,07



